
UCHWAŁA 171/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz 374 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr 
XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2020 Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 69.836.370 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 66.856.327 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.980.043 zł; 

2) wydatki budżetu 68.761.370 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 62.318.809 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.442.561 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 0DD97FF0-445D-472E-83DC-B29475DBFFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 171/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 783 220,00 16 560,00 799 780,00

71015 Nadzór budowlany 398 100,00 16 560,00 414 660,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

398 000,00 16 560,00 414 560,00

801 Oświata i wychowanie 1 424 853,00 70 000,00 1 494 853,00

80195 Pozostała działalność 1 152 922,00 70 000,00 1 222 922,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

979 725,00 70 000,00 1 049 725,00

Razem: 69 749 810,00 86 560,00 69 836 370,00

Id: 0DD97FF0-445D-472E-83DC-B29475DBFFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 171/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 614 824,00 -200 000,00 7 414 824,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 614 824,00 -200 000,00 7 414 824,00

4270 Zakup usług remontowych 748 692,00 5 000,00 753 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 138 390,00 -207 100,00 931 290,00

4430 Różne opłaty i składki 29 719,00 2 100,00 31 819,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 800,00 0,00 178 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 800,00 0,00 178 800,00

4260 Zakup energii 79 800,00 0,00 79 800,00

710 Działalność usługowa 1 503 952,00 16 560,00 1 520 512,00

71015 Nadzór budowlany 398 000,00 16 560,00 414 560,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

187 297,00 16 560,00 203 857,00

750 Administracja publiczna 7 678 720,00 0,00 7 678 720,00

75020 Starostwa powiatowe 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 501 077,00 139 056,00 2 640 133,00

4270 Zakup usług remontowych 75 396,00 -65 056,00 10 340,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

580 000,00 -74 000,00 506 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

924 200,00 0,00 924 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 800,00 -5 380,00 40 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 280,00 5 380,00 13 660,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 500,00 0,00 4 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 340 980,00 200 000,00 5 540 980,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 23 770,00 200 000,00 223 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 407,00 200 000,00 208 407,00

801 Oświata i wychowanie 19 133 527,00 70 000,00 19 203 527,00

80195 Pozostała działalność 1 410 684,00 70 000,00 1 480 684,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 70 000,00

Razem: 68 674 810,00 86 560,00 68 761 370,00

Id: 0DD97FF0-445D-472E-83DC-B29475DBFFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 171/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 783 000,00 16 560,00 799 560,00

71015 Nadzór budowlany 398 000,00 16 560,00 414 560,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

398 000,00 16 560,00 414 560,00

Razem: 8 144 441,00 16 560,00 8 161 001,00

Id: 0DD97FF0-445D-472E-83DC-B29475DBFFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 171/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 783 000,00 16 560,00 799 560,00

71015 Nadzór budowlany 398 000,00 16 560,00 414 560,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

187 297,00 16 560,00 203 857,00

Razem: 8 144 441,00 16 560,00 8 161 001,00

Id: 0DD97FF0-445D-472E-83DC-B29475DBFFF2. Podpisany Strona 1




